

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Stavebné úpravy ZŠ Tribečská

Miesto: ZŠ Tribečská, Tribečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Dátum: 8. 8. 2022

Objednávateľ:
ZŠ Tribečská, Tribečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

IČO: 37860721

Zhotoviteľ:
ITEEX s.r.o.

IČO: 46 554 360
IČ DPH: SK2023472770

Cena bez DPH			40 473,81
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	40 473,81	8 094,72
Cena s DPH v EUR			48 568,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Stavebné úpravy ZŠ Tribečská

Miesto: ZŠ Tribečská, Tribečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Dátum: 8. 8. 2022

Objednávateľ: ZŠ Tribečská, Tribečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Zhotoviteľ: ITEEX s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		40 473,61	48 568,33
SO-01	Parkovisko	15 574,51	18 689,41
SO-02	Vatup pre učiteľov a personál	14 451,28	17 341,54
SO-03	Vatupné schodisko	2 854,54	3 425,45
SO-04	Átrium	7 593,28	9 111,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ Trbečská

Objekt:

SO-01 - Parkovisko

Miesto: ZŠ Trbečská, Trbečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Dátum: 8. 8. 2022

Objednávateľ:

ZŠ Trbečská, Trbečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

IČO: 37860721

Zhotoviteľ:

ITEEX s.r.o.

IČO: 46 554 360

IČ DPH: SK2023472770

Poznámka:

Cena bez DPH

15 574,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	15 574,51	20,00%	3 114,90

Cena s DPH

v EUR

18 689,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

09 -08- 2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Sľavba: Stavebné úpravy ZŠ Tríbečská

Objekt: SO-01 - Parkovisko

Miesto: ZŠ Tríbečská, Tríbečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Dátum: 8. 8. 2022

Objednávateľ: ZŠ Tríbečská, Tríbečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Zhotoviteľ: ITEEX s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 574,51

HSV - Práce a dodávky HSV

15 574,51

1 - Zemné práce

3 657,13

5 - Komunikácie

9 298,39

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 494,94

99 - Presun hmôt HSV

1 124,05

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ Trbečská

Objekt:

SO-01 - Parkovisko

Miesto: ZŠ Trbečská, Trbečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Dátum: 8. 8. 2022

Objednávateľ: ZŠ Trbečská, Trbečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Zhotoviteľ: ITEEX s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 574,51
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 574,51
D	1		Zemné práce				3 657,13
1	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	61,418	13,98	858,62
	W		7,600*20,800*0,350 *parkovisko		55,328		
	W		8,700*2,000*0,350 *rozšírenie komunikácie		6,090		
	W		Súčet		61,418		
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiovosť horniny 3	m3	61,418	1,10	67,56
3	K	1171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	3,240	1,63	5,28
4	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,383	26,04	114,13
	W		(7,600*2+20,800)*0,300*0,300 *parkovisko		3,240		
	W		(8,700+2,000*2)*0,300*0,300 *rozšírenie dlažby		1,143		
	W		Súčet		4,383		
5	K	181101101.S	Úprava plánu v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	97,400	1,25	121,75
	W		(7,600*2+20,800)*2,000 *parkovisko		72,000		
	W		(8,700+2,000*2)*2,000 *rozšírenie dlažby		25,400		
	W		Súčet		97,400		
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	57,035	8,71	496,77
	W		"odkopávky - odpočítané terénne úpravy"				
	W		61,418-4,383		57,035		
	W		Súčet		57,035		
7	K	167101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	57,035	4,07	232,13
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	57,035	0,75	42,78
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	88,975	19,31	1 718,11
	W		57,035*1,56		88,975		
	W		Súčet		88,975		
D	5		Komunikácie				9 298,39
10	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky nad 3 do 6 m	m2	169,840	1,19	202,11
	W		"parkovacie plochy"				
	W		152,440		152,440		
	W		Medzisúčet		152,440		
	W		"rozšírenie"				
	W		8,700*2,000		17,400		
	W		Súčet		169,840		
11	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	173,237	1,42	246,00
12	K	564521111.S	Zhotovenie zásypu zo sypaniny (zatravnňovacie dlaždice)	m2	152,440	4,49	684,46
	W		"zásyp zatravnňovacích dlaždíc 45% (po odpočte betónovej plochy dlaždíc)"				
	W		152,440		152,440		
	W		Medzisúčet		152,440		
	W		Súčet		152,440		
13	M	583410001200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	8,232	22,39	184,31
	W		"zásyp zatravnňovacích dlaždíc 45% (po odpočte betónovej plochy dlaždíc)"				
	W		152,440*0,080*0,45 *1,5		8,232		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Medzisúčt		8,232		
	W		Súčt		8,232		
14	K	584541111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 120 mm	m2	186,451	3,61	673,09
15	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	30,346	16,06	487,36
	W		168,590*0,120*1,5		30,346		
	W		Súčt		30,346		
16	K	584551111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 150 mm	m2	175,480	3,65	640,50
	W		7,600*20,800 *parkovisko		158,080		
	W		8,700*2,000 *rozšírenie		17,400		
	W		Súčt		175,480		
17	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	38,167	16,06	612,96
	W		175,480*0,150*1,45		38,167		
	W		Súčt		38,167		
18	K	596911161.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	16,150	16,13	260,50
	W		8,500*1,900 *rozšírenie		16,150		
	W		Súčt		16,150		
19	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	16,473	20,37	335,56
	W		16,15*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		16,473		
20	K	596912213.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tváric hr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 100 do 300 m2	m2	152,440	15,13	2 306,42
	W		7,400*20,600		152,440		
	W		Súčt		152,440		
21	M	592460020100.S	Dlažba betónová zatravnovacia, prírodná	m2	153,964	17,31	2 665,12
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 494,94
22	K	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojaleho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	48,700	12,65	616,06
	W		7,600*2+20,800 *parkovisko		36,000		
	W		Medzisúčt		36,000		
	W		8,700+2,000*2 *rozšírenie		12,700		
	W		Medzisúčt		12,700		
	W		Súčt		48,700		
23	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	50,053	7,74	387,41
	W		49,557205720572*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		50,053		
24	K	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	4,383	112,13	491,47
	W		36,000*0,300*0,300 *parkovisko		3,240		
	W		12,700*0,300*0,300 *rozšírenie		1,143		
	W		Súčt		4,383		
D	99		Presun hmôt HSV				1 124,05
25	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	135,265	8,31	1 124,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ Tribečská

Objekt:

SO-02 - Vstup pre učiteľov a personál

Miesto: ZŠ Tribečská, Tribečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Dátum: 8. 8. 2022

Objednávateľ:

ZŠ Tribečská, Tribečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

IČO: 37860721

Zhotoviteľ:

ITEEX s.r.o.

IČO: 46 554 360

IČ DPH: SK2023472770

Poznámka:

Cena bez DPH

14 451,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 451,28	20,00%	2 890,26

Cena s DPH

v EUR

17 341,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

S Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ Tríbečská

Objekt:

SO-02 - Vstup pre učiteľov a personál

Miesto:

ZŠ Tríbečská, Tríbečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Dátum:

8. 8. 2022

Objednávateľ:

ZŠ Tríbečská, Tríbečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Zhotoviteľ:

ITEEX s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 451,28

HSV - Práce a dodávky HSV

14 314,28

1 - Zemné práce

3 739,15

5 - Komunikácie

6 138,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 640,18

99 - Presun hmôt HSV

796,29

PSV - Práce a dodávky PSV

137,00

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

137,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ Tribečská

Objekt:

SO-02 - Vstup pre učiteľov a personál

Miesto: ZŠ Tribečská, Tribečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Dátum: 8. 8. 2022

Objednávateľ: ZŠ Tribečská, Tribečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Zhotoviteľ: ITEEX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							14 451,28
D		HSV	Práce a dodávky HSV				14 314,28
D		1	Zemné práce				3 739,15
1	K	113107131.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	83,475	23,40	1 953,32
	W		(2,000+0,600)*18,827		48,950		
	W		0,850*8,000		6,800		
	W		2,800*2,750		7,700		
	W		1,800*11,125		20,025		
	W		Súčet		83,475		
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	37,469	13,98	523,82
	W		4,800*18,827*0,300		27,111		
	W		0,850*8,000*0,300		2,040		
	W		2,800*2,750*0,300		2,310		
	W		1,800*11,125*0,300		6,008		
	W		Súčet		37,469		
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepkosť hominy 3	m3	37,469	1,10	41,22
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1 4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	31,776	8,71	276,77
	W		37,469-5,693		31,776		
	W		Súčet		31,776		
5	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z homín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	31,776	4,07	129,33
6	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej hominy s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	5,693	1,63	9,28
7	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	5,693	26,04	148,25
	W		(18,827+8,000+11,125)*0,300*0,500		5,693		
	W		Súčet		5,693		
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	31,776	0,75	23,83
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	31,776	19,31	613,59
10	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v homine 1-4 bez zhutnenia	m2	75,904	0,26	19,74
	W		(18,827+8,000+11,125)*2,000		75,904		
	W		Súčet		75,904		
D		5	Komunikácie				6 138,66
11	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	124,895	1,19	148,83
	W		124,895		124,895		
	W		Súčet		124,895		
12	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	127,393	1,42	180,90
13	K	564541111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 120 mm	m2	124,895	3,61	450,87
	W		124,895		124,895		
	W		Súčet		124,895		
14	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	22,481	16,06	361,04
	W		124,895*0,120*1,5		22,481		
	W		Súčet		22,481		
15	K	564551111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 150 mm	m2	124,895	3,65	455,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		4,800*18,827		90,370		
	W		0,850*8,000		6,800		
	W		2,800*2,750		7,700		
	W		1,800*11,125		20,025		
	W		Súčet		124,895		
16	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	27,165	16,06	436,27
	W		124,895*0,150*1,45		27,165		
	W		Súčet		27,165		
17	K	596911142.S	Kladienie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	124,895	16,13	2 014,56
	W		124,895		124,895		
	W		Súčet		124,895		
18	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m ²	127,393	16,41	2 080,52
	W		124,895*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		127,393		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 640,18
19	K	916362113.S	Osadenie castného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	43,402	12,65	549,04
	W		18,827		18,827		
	W		0,850*8,000		8,850		
	W		2,800		2,800		
	W		1,800*11,125		12,925		
	W		Súčet		43,402		
20	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	44,608	7,74	345,27
	W		44,1659515951595*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		44,608		
21	K	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m ³	3,906	112,26	438,49
	W		43,402*0,300*0,300 *chodník - vstup pre personál		3,906		
	W		Súčet		3,906		
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	18,782	14,39	270,27
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	150,256	0,47	70,62
	W		18,782*8 *Prepočítané koeficientom množstva		150,256		
24	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,782	10,77	202,28
25	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	75,128	1,21	90,90
	W		18,782*4 *Prepočítané koeficientom množstva		75,128		
26	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	18,782	69,32	1 301,97
27	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m ³	ks	3,000	123,78	371,34
	D	99	Presun hmôt HSV				796,29
28	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	95,823	8,31	796,29
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				137,00
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				137,00
29	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m ²	24,151	3,39	81,87
	W		(18,827*4,800+8,000+2,800+11,125)*0,500		24,151		
	W		Súčet		24,151		
30	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m ²	27,774	1,86	51,66
	W		24,151*1,15 *Prepočítané koeficientom množstva		27,774		
31	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,335	2,80	3,47

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ Tríbečská

Objekt:

SO-03 - Vstupné schodisko

Miesto: ZŠ Tríbečská, Tríbečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Dátum: 8. 8. 2022

Objednávateľ:

ZŠ Tríbečská, Tríbečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

IČO: 37860721

Zhotoviteľ:

ITEEX s.r.o.

IČO: 46 554 360

IČ DPH: SK2023472770

Poznámka:

Cena bez DPH **2 854,54**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH zľúžená	2 854,54	20,00%	570,91

Cena s DPH **3 425,45** v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

09-08-2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKÁPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ Tribečská

Objekt:

SO-03 - Vstupné schodisko

Miesto:

ZŠ Tribečská, Tribečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Dátum:

8. 8. 2022

Objednávateľ:

ZŠ Tribečská, Tribečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Zhotoviteľ:

ITEEX s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 854,54

HSV - Práce a dodávky HSV

1 068,19

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

715,17

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

312,37

99 - Presun hmôt HSV

40,65

PSV - Práce a dodávky PSV

1 786,35

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

356,80

771 - Podlahy z dlaždíc

1 347,60

783 - Dokončovacie práce - nátery

81,95

ROZPOČET

Súvaha:

Stavebné úpravy ZŠ Trbečská

Objekt:

SO-03 - Vstupné schodisko

Miesto: ZŠ Trbečská, Trbečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Dátum: 8. 8. 2022

Objednávateľ: ZŠ Trbečská, Trbečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Zhotoviteľ: ITEEX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 854,54
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 068,19
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				715,17
1	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	15,840	4,50	71,28
	w		15,840		15,840		
2	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	8,263	4,87	40,24
3	K	632452286.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 30 mm	m2	15,840	25,89	410,10
	w		6,600*1,800		11,880		
	w		6,600*0,800/2		2,640		
	w		2,200*0,150*4		1,320		
	w		Súčet		15,840		
4	K	632452684.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 5 mm	m2	14,520	13,33	193,55
	w		6,600*1,800		11,880		
	w		6,600*0,800/2		2,640		
	w		Súčet		14,520		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				312,37
5	K	965041331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarebetón hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -1,60000t	m3	0,792	77,92	61,71
	w		6,600*1,800*0,050		0,594		
	w		6,600*0,800/2*0,050		0,132		
	w		2,200*0,150*4*0,050		0,066		
	w		Súčet		0,792		
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,267	12,95	16,41
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,136	0,41	4,16
	w		1,267*8 'Prepočítané koeficientom množstva		10,136		
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	1,267	10,15	12,86
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,068	1,14	5,78
	w		1,267*4 'Prepočítané koeficientom množstva		5,068		
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,267	69,32	87,83
11	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	123,62	123,62
D	99		Presun hmôt HSV				40,65
26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,089	37,33	40,65
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 786,35
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				356,80
13	K	711210200.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás	m2	15,840	5,53	87,60
	w		6,600*1,800		11,880		
	w		6,600*0,800/2		2,640		
	w		2,200*0,150*4		1,320		
	w		Súčet		15,840		
14	M	245650000400.S	Stierka hydroizolačná na báze cementu, 1-zložková, pružná	kg	44,352	5,40	239,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Gena celkom [EUR]
15	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na uiesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	7,200	2,87	20,66
	W		6,600*0,150*4		7,200		
	W		Súčet		7,200		
16	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,478	2,60	9,04
D 771 Podlahy z dlaždíc							1 347,60
17	K	776270117.S	Lepenie schodových hrán	m	8,800	2,05	18,04
	W		2,200*4		8,800		
	W		Súčet		8,800		
18	M	697590000400.S	Schodová hrana	m	8,976	8,48	76,12
	W		8,8*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		8,976		
19	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek	m	7,200	2,63	18,94
	W		6,600*0,150*4		7,200		
	W		Súčet		7,200		
20	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	15,840	24,32	385,23
	W		6,600*1,800		11,880		
	W		6,600*0,800/2		2,640		
	W		2,200*0,150*4		1,320		
	W		Súčet		15,840		
21	M	597740000900.S	Dlaždice keramické mrazuvzdorné s protišmykovým povrchom, viacfarebné	m2	22,221	36,14	803,07
	W		21,3663461538462*1,04 *Prepočítané koeficientom množstva		22,221		
22	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	13,014	3,55	46,20
D 783 Dokončovacie práce - nátery							81,95
23	K	783201811.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	8,220	1,20	9,86
24	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	8,220	5,75	47,27
25	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	8,220	3,02	24,82
	W		(6,600+1,800)*0,800 *zábradlie		6,720		
	W		(1,200+0,400+6,600+1,800)*0,150 *oplechovanie		1,500		
	W		Súčet		8,220		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ Tribečská

Objekt:

SO-04 - Átrium

Miesto: ZŠ Tribečská, Tribečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Dátum: 8. 8. 2022

Objednávateľ:

ZŠ Tribečská, Tribečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

IČO: 37860721

Zhotoviteľ:

ITEEX s.r.o.

IČO: 46 554 360

IČ DPH: SK2023472770

Poznámka:

Cena bez DPH

7 593,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 593,28	20,00%	1 518,66

Cena s DPH

v EUR

9 111,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

09-08-2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ Tribečská

Objekt:

SO-04 - Átrium

Miesto: ZŠ Tribečská, Tribečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Dátum: 8. 8. 2022

Objednávateľ: ZŠ Tribečská, Tribečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Zhotoviteľ: ITEEX s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	7 593,28
HSV - Práce a dodávky HSV	7 498,37
1 - Zemné práce	2 212,74
5 - Komunikácie	4 133,25
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	497,02
99 - Presun hmôt HSV	655,36
PSV - Práce a dodávky PSV	94,91
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	94,91

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy ZŠ Tríbečská

Objekt:

SO-04 - Átrium

Miesto:

ZŠ Tríbečská, Tríbečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Dátum:

8. 8. 2022

Objednávateľ:

ZŠ Tríbečská, Tríbečská 1653/22, 955 01 Topoľčany

Zhotoviteľ:

ITEEX s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 593,28
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 498,37
D	1		Zemné práce				2 212,74
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	6,809	23,40	159,33
	w		0,330*2,650*3 *dopojenie k vstupu		2,624		
	w		4,650*0,450*2 *okapový chodník		4,185		
	w		Medzisúččet		6,809		
2	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m ³	8,342	96,76	807,17
	w		4,650*5,980*0,300		8,342		
	w		Súččet		8,342		
3	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m ³	8,342	11,79	98,35
4	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m ³	8,342	12,55	104,69
5	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m ³	83,420	8,73	728,26
	w		*100 m				
	w		8,342*10		83,420		
	w		Súččet		83,420		
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	7,445	8,71	64,85
	w		8,342-0,897		7,445		
	w		Súččet		7,445		
7	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	7,445	9,70	72,22
8	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m ³	0,897	1,63	1,46
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	7,445	0,83	6,18
10	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	0,897	26,04	23,36
	w		5,980*0,300*0,500		0,897		
	w		Súččet		0,897		
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,445	19,31	143,76
12	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m ²	11,960	0,26	3,11
	w		5,980*2,000		11,960		
	w		Súččet		11,960		
D	5		Komunikácie				4 133,25
13	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5, šírky nad 3 do 6 m	m ²	82,165	1,19	97,78
	w		82,165		82,165		
	w		Súččet		82,165		
14	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m ²	m ²	83,808	1,42	119,01
15	K	564521111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 60-80 mm	m ²	82,165	3,50	287,58
	w		*prepojenie povrchov"				
	w		4,650*5,980		27,807		
	w		9,090*5,980		54,358		
	w		Súččet		82,165		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	583310001200.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm	t	10,846	16,06	174,19
	W		82,165*1,65*0,080		10,846		
	W		Súčet		10,846		
17	K	564541111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 120 mm	m2	27,807	3,61	100,38
	W		4,650*5,980		27,807		
	W		Súčet		27,807		
18	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	5,005	16,06	80,38
	W		27,807*0,120*1,5		5,005		
	W		Súčet		5,005		
19	K	564551111.S	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 150 mm	m2	27,807	3,65	101,50
	W		4,650*5,980		27,807		
	W		Súčet		27,807		
20	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	6,048	16,06	97,13
	W		27,807*0,150*1,45		6,048		
	W		Súčet		6,048		
21	K	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 60 mm pre peších ručne	m2	82,165	20,68	1 699,17
	W		4,650*5,980		27,807		
	W		9,090*5,980		54,358		
	W		Súčet		82,165		
22	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	83,808	16,42	1 376,13
	W		82,165*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		83,808		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				497,02
23	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	5,980	10,96	65,54
	W		5,980		5,980		
	W		Súčet		5,980		
24	M	592170001400.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	14,000	5,86	82,04
	W		13,8613861386139*1,01 *Prepočítané koeficientom množstva		14,000		
25	K	918101113.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 20/25	m3	0,538	112,17	60,35
	W		5,980*0,300*0,300 *chodník - vstup pre personál		0,538		
	W		Súčet		0,538		
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,532	14,39	22,05
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,256	0,47	5,76
	W		1,532*8 *Prepočítané koeficientom množstva		12,256		
28	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,532	10,77	16,50
29	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,256	1,21	14,83
	W		1,532*8 *Prepočítané koeficientom množstva		12,256		
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,532	69,32	106,20
31	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	123,75	123,75
	D	99	Presun hmôt HSV				655,36
32	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	46,152	8,31	383,52
33	K	99822309S.S	Príplatok (822 2.3, 822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným za ručný presun v uzavretých priestoroch	t	46,152	5,89	271,84
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				94,91
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				94,91
34	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	16,730	3,39	56,71
	W		(5,980+4,650*2+9,090*2)*0,500		16,730		
	W		Súčet		16,730		
35	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	19,240	1,86	35,79
	W		16,73*1,15 *Prepočítané koeficientom množstva		19,240		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,925	2,60	2,41

